
 

 
 

  Stránka 1 z 2 
 

  

 Minimální požadované technické parametry 

 

Zobrazovač krevního průtoku k cévním operacím s příslušenstvím- 1 ks 
 

Popis parametru 
Zadavatelem 

požadovaná hodnota 
Uchazečem nabízená 

hodnota 
Závaznost 

Dodavatel  Scanlab Praha s.r.o.  
Výrobce Moor Instruments Moor Instruments  
Typ/model moorFLPI2 moorFLPI2  

Zobrazovač krevního průtoku využívající 
laserovou kontrastní techniku s vysokým 
rozlišením 

Ano Ano, rozlišení 1mil. 
pixelů ma 1cm

2
. 

Podmínka 

Systém získávající obrazy exponované 
tkáně 

Ano Ano, online zobrazení. Podmínka 

Měření minimálně reaktivní hypermie Uveďte další typy 
měření 

FLUX, DC (odraz 
světla), okamžitý 
průtok. 

Podmínka 

Skenovací plocha minimálně od 6x8mm 
do 15x20cm 

Ano Ano, minimální 
5.6x7.5mm a 
maximální 15x20cm. 

Podmínka 

Systém musí obsahovat: skenovací 
hlavu, ochranný obal, napájení, 
instalační CD, 
stolní stojan 

Ano 
 
 
 

Ano, skenovací hlava 
na pohyblivém držáku, 
ochranný kryt, 
napájení do stojanu, 
stolní stojan. 

Podmínka 
 
 

Mobilní stojan pro klinické i výzkumné 
aplikace umožňující flexibilní použití 
skenovací hlavy. 
Obsahuje systém pro uchycení 
PC/notebooku. Obsahuje také 
vestavěnou záložní baterii. 

Ano Ano, typ MS3. 
Obsahuje baterii. PC a 
monitor bude umístěn 
přímo na mobilním 
stojanu. 

Podmínka 

Pracovní stanice (notebook nebo stolní 
PC) se softwarem 

Uveďte typ pracovní 
stanice 
(notebook nebo stolní 
PC) 

Stolní PC 
s monitorem. 

Podmínka 

Veškeré příslušenství a díly potřebné 
pro instalaci a provoz přístroje součástí 
dodávky 

Ano Ano, kompletní 
pracovní stanice. 

Podmínka 

Rozměry hlavního přístroje 
(V x Š x H) 

Uveďte rozměry 23 x 12 x 25 cm Informativní 

Hmotnost hlavního přístroje  Uveďte hmotnost 2,3 kg Informativní 

Příkon  Uveďte max. příkon 
[W] 

Cca. 80W Informativní 

Třída rizika zdravotnického prostředku 
(ZP)  

Uveďte a doložte 
(např. prohlášením o 
shodě) třídu rizika ZP 
přístroje 

IIa Podmínka 

Další požadavky    

Uveďte frekvenci odborné údržby danou 
výrobcem (např. počet PBTK/rok), 
pokud je výrobcem stanovena v návodu 

Uveďte frekvenci 
PBTK/rok, popř. 
poznámku „není 
nutná“ 
Uveďte, zda je PBTK 
výrobcem doporučena 
nebo je nařízena 

Výrobce doporučuje 
PBTK ročně.  

Podmínka 



 

 
 

  Stránka 2 z 2 
 

v návodu 

Provádění bezplatné dodatečné 
instruktáže nových pracovníků max. 2x 
ročně na vyžádání  

Na vyžádání Ano, případně 
provedeme. 

Podmínka 

Zadavatel požaduje dodání nových, 
nepoužitých či nerepasovaných 
přístrojů.  
V dodávce budou obsaženy přístroje a 
příslušenství ve verzi, která je pro daný  
typ výrobku aktuální (poslední) 

Ano Ano, součástí je i 
poslední verze 
softwaru V5.0. 

Podmínka 

Dodávka na místo určení, instalace 
přístroje a instruktáž personálu součástí 
nabídky 

Ano Ano Podmínka 

Předvedení přístroje a ověření 
parametrů u objednavatele na vyžádání 

Na vyžádání Ano, případně 
provedeme. 

Podmínka 

Zabezpečení servisu a případných 
preventivních prohlídek po celou dobu 
životnosti přístroje 

Ano Ano, výrobce 
garantuje dodání 
náhradních dílů po 
dobu 10 let od prodeje 
přístroje. 

Podmínka 

 
 
Datum: 17. 7. 2017 
 
 

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné za dodavatele jednat: XXXXXXXXXXX 

 
 
Podpis osoby oprávněné za dodavatele jednat: …………………………...............................………… 
 
 
 
 
 


